
ОБРАЗЕЦ 2

ред.број збирно конто позиција претходен период
тековен                        
период

ПРИХОДИ ОД ВЛОЖУВАЊА

1 73
Реализирани добивки од продажба на финансиски 
инструменти

311.179,68 4.271.548,81

2 70
Приходи од камата и амортизација на премија (дисконт) 
на средствата со фиксно доспевање

235.380,71 418.007,82

3 71 (без 71х)
Позитивни курсни разлики од монетарни финансиски 
инструменти (со исклучот на хартии од вредност)

446.308,86 1.194.030,13

4 74 Приходи од дивиденди
408.553,83 2.796.006,60

5 75 Останати приходи
0,02 283.511,23

А. (Σ од 1 до 5) Вкупно приходи од вложувања 1.401.423,10 8.963.104,59

РАСХОДИ

6 63
Реализирани загуби од продажба на финансиски 
инструменти

163.461,70 197.693,96

7 60 (без 60х)
Негативни курсни разлики од монетарни финансиски 
инструменти (со исклучок на хартии од вредност)

427.692,00 884.948,49

8 61 Расходи од односите со друштвото за управување
517.762,97 3.121.128,19

9 67 Расходи од камати
0,00

10 65 Надоместок на депозитарната банка
109.298,83 402.200,92
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11 66 Трансакциски трошоци
149.806,30 168.273,92

12 64 Намалување на средствата
0,00

13 69 Останати дозволени трошоци на фондот
115.203,08 1.123.224,26

Б. (Σ од 6 до 13) Вкупно расходи
1.483.224,88 5.897.469,74

В. (А-Б)
Нето добивка (загуба) од вложувања во хартии од 
вредност -81.801,78 3.065.634,85

    
ВЛОЖУВАЊА ВО ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ И 
ДЕРИВАТИВНИ ИНСТРУМЕНТИ

г1 72-62 (без 72х-62х)
Нереализирани добивки (загуби) на вложувањата во 
финансиски инструменти

-9.399.905,24 -72.415.718,69

г2 72х-62х
Нереализирани добивки (загуби) од деривативни 
инструменти

0,00

х- 71х-60х
Нето курсни разлики од вложувања во хартии од 
вредност

1.249.351,10 14.385.798,34

Г. (Σ од г1 до г3)

Вкупно нереализирани добивки (загуби) од 
вложувања во хартии од вредност и деривативни 
инструменти

-8.150.554,14 -58.029.920,35

Д. (В+Г)
Нето зголемување (намалување) на нето имотот од 
работењето на фондот

-8.232.355,92 -54.964.285,50
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